1

令和　　　年　　　月　　　日

長野県警察本部長 様

住　　　所
商号または名称
代表者氏名 印

（代理人氏名 印 ）

入札参加資格
登録番号

電話番号

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり入札します。

（入札額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

不用車両の売払い

ｲﾝﾌﾟﾚｯｻｱﾈｼｽ

ｱﾃﾝｻﾞ

仕様書別紙No.６

１台

入　　札　　書 調達番号

ｸﾗｳﾝ 仕様書別紙No.９

仕様書別紙No.８

仕様書別紙No.７

１台ｸﾗｳﾝ

ｱｸｾﾗ

ﾑｰﾌﾞ

金 額 (a×b)数 量 (a)

件名

入　札　額

仕様書別紙No.２

単 価 (b)

ﾏﾂﾀﾞｱｸｾﾗ

ﾑｰﾌﾞ

１台

１台

ｱｸｾﾗ

品 名 ／ 規 格

１台

１台仕様書別紙No.３

１台

１台

仕様書別紙No.１

１台

仕様書別紙No.４

仕様書別紙No.５

ﾃﾞﾐｵ 仕様書別紙No.１０ １台

AZﾜｺﾞﾝ 仕様書別紙No.１１ １台

ｸﾗｳﾝ 仕様書別紙No.１２ １台

ｱﾃﾝｻﾞｾﾀﾞﾝ 仕様書別紙No.１３ １台

金 額 (a×b)数 量 (a) 単 価 (b)品 名 ／ 規 格

ﾃｨｰﾀﾞﾗﾃｨｵ 仕様書別紙No.１４ １台

ｴﾙﾌ 仕様書別紙No.１５ １台

ﾑｰﾌﾞ 仕様書別紙No.１６ １台

ﾑｰﾌﾞ 仕様書別紙No.１７ １台

ｸﾗｳﾝﾊﾟﾄﾛｰﾙｶｰ 仕様書別紙No.１８ １台

ﾃｨｰﾀﾞﾗﾃｨｵ 仕様書別紙No.１９ １台

AZ-ﾜｺﾞﾝ 仕様書別紙No.２０ １台

AZﾜｺﾞﾝ 仕様書別紙No.２１ １台

ﾑｰﾌﾞ 仕様書別紙No.２２ １台

AZ-ﾜｺﾞﾝ 仕様書別紙No.２３ １台

１台仕様書別紙No.２５

ﾊｲｴｰｽ 仕様書別紙No.２４ １台

ｳｲﾝｸﾞﾛｰﾄﾞﾀｲﾌﾟG 仕様書別紙No.２７ 1台

ｻｸｼｰﾄﾞ

ﾑｰﾌﾞ 仕様書別紙No.２６ １台